MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

1
Programa de Pós-Graduação em Educação/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12, CEP 79804-970,  Dourados  (MS)

Fone:  (67) 3410-2120  - e-mail: spgfaed@ufgd.edu.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGEdu N. 08, DE 10 DE MARÇO DE 2021

Divulga as respostas aos recursos da nota de análise de currículo do Processo Seletivo 2021

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Educação, área de concentração História,

Políticas e Gestão da Educação, da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de

suas atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº. 535, de 31 de maio de 2019, e considerando

as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 09, de 17 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos, nível

MESTRADO:

Nome Nº inscrição Situação

Daisy Costa Lima 2021088000113 Indeferido

Silvani Vilar 2021088000046 Indeferido

Terezinha Garcia Cazuza Martinez 2021088000122 Indeferido

2. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos, nível

DOUTORADO:

Nome Nº inscrição Situação

Anderson Domingos da Silva 2021089000040 Indeferido

Diogo Cavazotti Aires 2021089000002 Deferido

Geni Roque Sobrinho Candado 2021089000058 Indeferido

Kaio da Silva Barcelos 2021089000060 Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

2
Programa de Pós-Graduação em Educação/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12, CEP 79804-970,  Dourados  (MS)

Fone:  (67) 3410-2120  - e-mail: spgfaed@ufgd.edu.br

Giselle Cristina Martins Real
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Educação